
 
СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕШЕНИЕ 

 
47-я сессия VI созыва 

от 28.02.2024  № 789 

 
О внесении изменения в 
Положение о Контрольно-счетной 
палате города Смоленска, 
утвержденное решением 13-й 
сессии Смоленского городского 
Совета VI созыва от 30.09.2021 
№ 218 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных 
образований», руководствуясь Уставом города Смоленска, Смоленский 
городской Совет 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате города Смоленска, 
утвержденное решением 13-й сессии Смоленского городского Совета VI созыва 
от 30.09.2021 № 218, изменение, дополнив в абзаце первом после слов 
«субъектов Российской Федерации» словами «, федеральных территорий». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

Председатель Смоленского 
городского Совета 
 

А.В. Овсянкин 

 Глава 
города Смоленска 

 
А.А. Новиков 

 


